MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

EDITAL Nº 1/2019 - CONSEPE/REIT (11.01.18.46)

RESULTADO DA ASSEMBLEIA DIA 13/06/2019 ÀS 13h30min,
AUDITÓRIO CENTRAL, CAMPUS CONCÓRDIA:

SEGMENTO TÉCNICO ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO:

- 06 VOTOS PARA O CANDIDATO MARIÂNGELA SCAPINELO
- 01 VOTO PARA O CANDIDATO SILVIA TERRA FONTES

SEGMENTO DISCENTE:

- 38 VOTOS PARA O CANDIDATO CHAIANE CRISTINA
DECEZARE
- 20 VOTOS PARA O CANDIDATO THIAGO HENRIQUE KAEFER
- 11 VOTOS PARA O CANDIDATO CRISTOFER ENGEL

SEGMENTO DOCENTE:

- 02 VOTOS PARA O CANDIDATO ALESSANDRA CARINE
PORTOLAN
- 01 VOTO PARA O CANDIDATO MÁRIO LETTIERI TEIXEIRA
- ZERO VOTO PARA O CANDIDATO ADONIS ROGERIO
FRACARO

Atenciosamente Comissão Local: André Luciano de Souza, Mariane Roratto Foletto e Tiago dos
Santos Gonçalves.